

Balanse

Skedsmo Rideklubb

per tirsdag 31. desember 2024 sammenlignet med forrige år

	31.12.2024	31.12.2023
Eiendeler		
Anleggsmidler		
Varige driftsmidler		
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1 358 314,24	2 530 165,84
1101 Kiosk med utstyr	22 800,00	24 000,00
1102 Dommertårn		181 800,00
1103 Dommertårn - nytt	184 875,00	
1110 Luftegårer	114 084,00	171 126,00
1120 Bygningsmessige anlegg, klubbstallen	205 350,34	234 687,34
1121 Rehabilitering klubbstall	831 204,90	
1130 Anlegg under utførelse		1 918 552,50
Maskiner og anlegg	174 551,27	202 192,27
1200 Anlegg utebane rideklubb (fra 2021)	69 536,77	77 261,77
1210 Dressurrail/stereo	9 129,00	11 412,00
1211 Tidtagerutstyr, Limelight 19.5.2020	66 583,00	79 069,00
1212 Rubicon høytaleranlegg (22.9.2020)	29 302,50	34 449,50
Sum Varige driftsmidler	1 532 865,51	2 732 358,11
Sum Anleggsmidler	1 532 865,51	2 732 358,11
Omløpsmidler		
Fordringer		
Kundefordringer	139 381,25	116 600,00
1500 Kundefordringer	135 881,25	113 100,00
1551 Premiebeholdning	3 500,00	3 500,00
Andre fordringer	92 049,95	19 746,00
1700 Forskuddsbetalt leiekostnad	14 439,40	
1740 Forskuddsbetalte kostnader		2 824,00
1743 Forskuddsbet. forsikringer	17 863,50	16 922,00
1745 Startleie Traktor MF 1765 reg. TP4411	59 747,05	
Sum Fordringer	231 431,20	136 346,00
Bankinnskudd, kontanter o.l.		
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3 425 785,79	3 410 382,13
1902 Kiosk klubb 1286.51.93457	65 066,95	71 005,55
1903 Kioskkasse	1 000,00	1 000,00
1905 Klubbstallen driftskto 1286.51.93422	238 406,21	381 006,89
1921 Driftskto rideklubb 1286.50.53620	393 397,04	1 952 289,37
1946 1286.51.93414 Dep Konto	84 183,85	76 169,85
1952 1286.51.94267 Sk.trekk	16 844,00	8 725,00
1956 Sparekto. bedrift 1286.51.94275	2 626 887,74	920 185,47
Sum Bankinnskudd, kontanter o.l.	3 425 785,79	3 410 382,13
Sum Omløpsmidler	3 657 216,99	3 546 728,13
Sum Eiendeler	5 190 082,50	6 279 086,24

Egenkapital og gjeld**Egenkapital****Opptjent egenkapital**

Annen egenkapital	3 399 820,57	3 399 820,57
2050 Annen egenkapital	2 117 635,57	2 117 635,57
2060 Egenkapital klubbstallen	1 282 185,00	1 282 185,00
Udisponert overskudd/underskudd 2024	-144 162,72	
Sum Opptjent egenkapital	3 255 657,85	3 399 820,57
Sum Egenkapital	3 255 657,85	3 399 820,57

Gjeld**Annen langsiktig gjeld**

Gjeld til kredittinstitusjoner	1 139 897,18	1 255 530,18
2221 Lån 12865432915, rehab klubbstall	1 139 897,18	1 255 530,18
Sum Annen langsiktig gjeld	1 139 897,18	1 255 530,18

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	175 880,10	200 397,79
2400 Leverandørgjeld	175 880,10	200 397,79
Skyldige offentlige avgifter	22 102,95	104,56
2600 Forskuddstrekk	16 844,00	8 725,00
2740 Oppgjørskonto merverdiavgift	-11 317,00	-24 921,11
2770 Skyldig arbeidsgiveravgift	10 090,14	10 253,86
2785 Påløpt arbeidsgiveravgift feriepenger	6 485,81	6 046,81
Annen kortsiktig gjeld	596 544,42	1 423 233,14
2910 Gjeld til ansatte og eiere		1 002,00
2940 Skyldige feriepenger	45 999,52	42 886,24
2971 Mottatt tilskudd rehab klubbstall		1 043 600,00
2972 Mottatt støtte utvidelse ridehus	94 850,90	94 850,90
2973 Mottatt støtte nytt dommertårn	342 294,00	142 294,00
2989 Boks- og nøkkeldepositum	113 400,00	98 600,00
Sum Kortsiktig gjeld	794 527,47	1 623 735,49
Sum Gjeld	1 934 424,65	2 879 265,67
Sum Egenkapital og gjeld	5 190 082,50	6 279 086,24

Resultatregnskap

Skedsmo Rideklubb

2024 sammenlignet med 2023 Avdeling: Rideklubb

Kontonr.	Konto	2024	2023	Diff %	Budsjett 2024	Budsjett 2025
	Salgsinntekt	490 572,07	440 604,91	11,34%	505 000,00	590 000,00
3000	Fór/flis	2 613,60				
3010	Salg viderefakturering	10 752,00				10 000,00
3210	Salg klubb-effekter	46 150,00	45 366,08	1,73%	50 000,00	50 000,00
3320	Stevneinntekter/treningssamlinger	240 730,00	168 032,03	43,26%	250 000,00	300 000,00
3335	Inntekter rekrutterangement	300,00	0,00			
3910	Medlemskontigent	126 496,47	155 695,90	-18,75%	130 000,00	130 000,00
3930	Kioskinntekter	63 530,00	71 510,90	-11,16%	75 000,00	100 000,00
	Annen driftsinntekt	674 308,77	381 646,44	76,68%	560 000,00	628 000,00
3360	Sponsorinntekt	53 000,00	15 000,00	253,33%	50 000,00	60 000,00
3440	Tilskudd og annen støtte	448 189,77	257 068,44	74,35%	400 000,00	450 000,00
3800	Gevinst ved avgang av anleggsmidler	68 750,00				8 000,00
3901	Periodiserte inntekter	0,00				
3990	Andre inntekter		150,00	-100,00%		
3992	Tilb.bet mva kompensasjon NIF	104 369,00	109 428,00	-4,62%	110 000,00	110 000,00
	Sum driftsinntekter	1 164 880,84	822 251,35	41,67%	1 065 000,00	1 218 000,00
	Varekostnad	454 682,20	485 157,50	-6,28%	500 000,00	540 000,00
4300	Innkjøp av klubbeffekter for salg	121 695,00	151 904,75	-19,89%	40 000,00	100 000,00
4310	Innkjøp materiell	25 640,00	2 330,75	1000,08%	5 000,00	5 000,00
4311	Innkjøp fór/flis (mva)		26 930,00	-100,00%	30 000,00	0,00
4312	Rytterstøtte	52 715,00	73 752,09	-28,52%	100 000,00	100 000,00
4313	Kioskutgifter	30 428,14	24 696,90	23,21%	25 000,00	35 000,00
4330	Stevneutgifter	220 598,41	195 819,86	12,65%	250 000,00	250 000,00
4341	Grønt kort	600,00	0,00			
4351	Sosiale utgifter	3 005,65	9 485,15	-68,31%	50 000,00	50 000,00
4360	Frakt, toll og spedisjon, avg.pl.		0,00			
4361	Frakt, toll og spedisjon, avg.fr.		238,00	-100,00%		
4380	Innførselsmerverdiavgift høy sats - debet		4 485,00	-100,00%		
4381	Innførselsmerverdiavgift høy sats - motkonto		-4 485,00	100,00%		
	Lønnskostnad	106 279,47	38 000,00	179,68%	55 000,00	193 000,00
5000	Lønn til ansatte	53 586,66				110 000,00
5092	Feriepenger	6 430,40				14 000,00
5400	Arbeidsgiveravgift	7 555,71				16 000,00
5405	Arb.giv.avg av pål. feriepenger	906,70				2 000,00
5900	Gaver til ansatte	800,00				1 000,00
5991	Honorar til styre og komiteer, under oppg.grensen	37 000,00	38 000,00	-2,63%	55 000,00	50 000,00
	Avskrivning på varige driftsmidler og immatrielle eie	28 841,00	38 790,00	-25,65%	40 000,00	28 000,00
6000	Avskrivning på bygninger og annen fast eiendom	12 357,00	18 876,00	-34,54%	20 000,00	12 000,00
6010	Avskrivning på transportmidler, maskiner og inventar	16 484,00	19 914,00	-17,22%	20 000,00	16 000,00
	Nedskrivning på varige driftsmidler og immatrielle eie	181 800,00				
6050	Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle ei	181 800,00				
	Annen driftskostnad	609 253,88	185 693,46	228,10%	490 000,00	534 000,00
6400	Leie maskiner	85 591,20			60 000,00	90 000,00
6420	Leie datasystemer	22 239,56	10 150,90	119,09%	10 000,00	25 000,00
6421	Leie datasystemer u/mva		5 835,00	-100,00%	5 000,00	
6540	Inventar	1 866,00	10 959,72	-82,97%	10 000,00	5 000,00
6550	Driftsmateriale	45 714,68	1 655,00	2662,22%	10 000,00	25 000,00
6555	Bane/hinder utgifter	268 687,32			75 000,00	100 000,00
6600	Reparasjon og vedlikehold bygninger				20 000,00	
6610	Rep. og vedl.hold utebane				115 000,00	100 000,00
6620	Reparasjon og vedlikehold utstyr	600,00	3 926,40	-84,72%		5 000,00
6700	Regnskapshonorar	95 309,00	97 275,73	-2,02%	100 000,00	100 000,00
6800	Kontorrekvisita				5 000,00	

6810	EDB-kostnader	2 300,00	5 952,30	-61,36%	30 000,00	5 000,00
6860	Møte, kurs, oppdatering o.l.	5 300,00	0,00			5 000,00
6900	Telefon	1 345,00				2 000,00
6907	Internett	3 671,35				5 000,00
7040	Forsikring	2 793,25	994,00	181,01%	4 000,00	4 000,00
7140	Reisekostnad, ikke oppgavepliktig	138,00	0,00			
7320	Reklamekostnad	25 187,50			10 000,00	10 000,00
7400	Kontingent, fradragsberettiget	31 440,00	28 600,00	9,93%	10 000,00	35 000,00
7420	Gave, fradragsberettiget				1 000,00	
7430	Gave, ikke fradragsberettiget		0,00			
7500	Forsikringspremie	5 036,50	3 076,00	63,74%	5 000,00	5 000,00
7710	Styre- og bedriftsforsamlingsmøter				5 000,00	
7740	Øres avrunding	5,11				
7770	Bank- og kortgebyr	2 404,36	1 825,81	31,69%	2 500,00	2 500,00
7771	Purregeb. og ink.geb	3 836,06			2 500,00	2 500,00
7772	Gebyr Vipps, Buypass o.l.	2 869,64	1 543,81	85,88%	5 000,00	3 000,00
7790	Annen kostnad	2 919,35	13 898,79	-79,00%	5 000,00	5 000,00
	Sum driftskostnader	1 380 856,55	747 640,96	84,70%	1 085 000,00	1 295 000,00
	Driftsresultat	-215 975,71	74 610,39	-389,47%	-20 000,00	-77 000,00
	Annen finansinntekt	113 052,06	32 516,00	247,68%	50 000,00	100 000,00
8050	Annen renteinntekt	112 978,00	32 516,00	247,45%	50 000,00	100 000,00
8060	Valutagevinst (agio)	74,06				
	Annen finanskostnad	225,42	112,25	100,82%	1 500,00	1 500,00
8155	Renter lev	211,97	112,25	88,84%	1 500,00	1 500,00
8160	Purregebyr leverandør	13,45	0,00			
8170	Agio		0,00			
	Netto finansposter	112 826,64	32 403,75	248,19%	48 500,00	98 500,00
	Resultat før skatt	-103 149,07	107 014,14	-196,39%	28 500,00	21 500,00
	Ordinært resultat	-103 149,07	107 014,14	-196,39%	28 500,00	21 500,00
	Årsresultat					
8960	Overføringer annen egenkapital					
	Udisponert overskudd/underskudd	-103 149,07	107 013,43	#####	28 500,00	-128 500,00

Resultatregnskap

Skedsmo Rideklubb

2024 sammenlignet med 2023 Avdeling: Klubbstall

Kontonr.	Konto	2024	2023	Diff %	Budsjett 2024	Budsjett 2025
	Salgsinntekt	1 409 339,10	1 310 532,00	7,54%	1 385 000,00	1 470 000,00
3000	Fôr/flis	506 776,70	472 280,00	7,30%	525 000,00	590 000,00
3001	Tilleggstjenester stall	33 452,00	30 852,00	8,43%	30 000,00	30 000,00
3220	Salg, internt arrangement	10 755,00				
3600	Boksleie stall	858 355,40	807 400,00	6,31%	830 000,00	850 000,00
	Annen driftsinntekt	35 020,00	11 376,00	207,84%	170 000,00	10 000,00
3440	Tilskudd og annen støtte	35 020,00	11 376,00	207,84%	10 000,00	10 000,00
3900	Annen driftsrelatert inntekt				160 000,00	0,00
	Sum driftsinntekter	1 444 359,10	1 321 908,00	9,26%	1 555 000,00	1 480 000,00
	Varekostnad	548 269,60	473 557,06	15,78%	533 000,00	553 000,00
4030	Flis og bortkjøring møkk	47 040,00	46 200,00	1,82%	50 000,00	50 000,00
4310	Innkjøp materiell	0,00	3 411,86	-100,00%	3 000,00	3 000,00
4311	Innkjøp fôr/flis (mva)	501 229,60	423 945,20	18,23%	480 000,00	500 000,00
	Lønnskostnad	453 997,78	488 263,44	-7,02%	496 000,00	464 600,00
5000	Lønn til ansatte	329 746,13	357 388,73	-7,73%	360 000,00	340 000,00
5001	Lønn til ansatte uten feriepenger	10 600,00	14 400,00	-26,39%	15 000,00	12 000,00
5092	Feriepenger	39 569,53	42 886,65	-7,73%	45 000,00	40 000,00
5250	Forsikringer	3 368,00	2 879,00	16,99%		
5290	Motkonto for gruppe 52	-3 368,00	-2 879,00	-16,99%		
5390	Annen oppgavepliktig godtgjørelse	2 525,00	843,00	199,53%		
5400	Arbeidsgiveravgift	49 740,55	53 878,75	-7,68%	55 000,00	50 000,00
5405	Arb.giv.avg av pål. feriepenger	5 579,32	6 047,04	-7,73%	6 500,00	6 000,00
5800	Refusjon av sykepenger		-1 172,00	100,00%		
5801	Motkonto Refusjon sykepenger		0,00			
5920	Yrskesskadeforsikring	6 271,50	5 368,00	16,83%	5 500,00	6 500,00
5930	Annen ikke arbeidsgiveravgiftspliktig forsi	909,75				1 000,00
5945	OTP	9 056,00	8 623,27	5,02%	9 000,00	9 100,00
5952	Innberetning OTP/AFP	9 056,00	8 623,27	5,02%		
5953	Motkonto Innberetning OTP/AFP	-9 056,00	-8 623,27	-5,02%		
	Avskrivning på varige driftsmidler og imr	130 126,60	86 379,00	50,65%	130 000,00	130 000,00
6000	Avskrivning på bygninger og annen fast ei	130 126,60	86 379,00	50,65%	130 000,00	130 000,00
	Annen driftskostnad	252 632,45	231 343,55	9,20%	312 800,00	217 800,00
6300	Leie lokale	39 600,00	52 800,00	-25,00%	52 800,00	52 800,00
6320	Renovasjon, vann, avløp mv.	45 989,60	44 404,00	3,57%	45 000,00	45 000,00
6340	Lys, varme	35 704,77	49 037,57	-27,19%	45 000,00	40 000,00
6420	Leie datasystemer	5 898,71	3 347,28	76,22%	3 500,00	6 000,00
6540	Inventar		9 351,20	-100,00%	5 000,00	
6550	Driftsmateriale	7 122,08	14 180,60	-49,78%	5 000,00	5 000,00
6570	Arbeidsklær og verneutstyr				5 000,00	5 000,00
6592	Skadedyrkontroll, veterinær	9 231,60	5 537,00	66,73%	6 000,00	10 000,00
6600	Reparasjon og vedlikehold bygninger	52 090,30			100 000,00	10 000,00
6620	Reparasjon og vedlikehold utstyr	0,00	8 729,60	-100,00%		
6700	Regnskapshonorar	33 227,20	29 025,82	14,47%	30 000,00	35 000,00
6800	Kontorrekvisita	255,20	696,00	-63,33%	500,00	500,00
6907	Internett	2 690,00	6 592,15	-59,19%	7 000,00	0,00
7040	Forsikring	3 278,00	4 028,00	-18,62%	4 000,00	3 500,00
7320	Reklamekostnad	12 600,00				
7500	Forsikringspremie	3 420,50	2 983,00	14,67%	3 000,00	3 500,00
7740	Øres avrunding	0,20				
7770	Bank- og kortgebyr	1 335,90	1 363,00	-1,99%	1 000,00	1 500,00
7772	Gebyr Vipps, Buypass o.l.	188,39				
7790	Annen kostnad		-731,67	100,00%		
	Sum driftskostnader	1 385 026,43	1 279 543,05	8,24%	1 471 800,00	1 365 400,00
	Driftsresultat	59 332,67	42 364,95	40,05%	83 200,00	114 600,00

	Annen finansinntekt	186,00	650,35	-71,40%	1 000,00	200,00
8050	Annen renteinntekt	186,00	650,35	-71,40%	1 000,00	200,00
	Annen finanskostnad	100 532,00	95 702,00	5,05%	82 000,00	100 000,00
8151	Renter lån 1286.54.32915	100 532,00	95 702,00	5,05%	82 000,00	100 000,00
	Netto finansposter	-100 346,00	-95 051,65	-5,57%	-81 000,00	-99 800,00
	Resultat før skatt	-41 013,33	-52 686,70	22,16%	2 200,00	14 800,00
	Ordinært resultat	-41 013,33	-52 686,70	22,16%	2 200,00	14 800,00
	Årsresultat					
8960	Overføringer annen egenkapital					
	Udisponert overskudd/underskudd	-41 013,33	-52 686,70	#####	2 200,00	14 800,00

Signert av styret 5. mars 2025



Mari Stensrud
Leder

Monica Vandbakk
Nestleder

Per Arne Helgesen
Styremedlem

Geir Ove Rød
Styremedlem

Hilde Snilsberg
Styremedlem

Jane C. Kristiansen
Styremedlem

Jeanette W. Hegna
Styremedlem